TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: CELSO BERTOLUCI LTDA

CONTRATO: 14/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PERSIANAS

GESTOR: MARIANA CARNEIRO DE SOUZA

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,

respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento

ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

do referido Termo para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até

julgamento final e sua publicação e o mais que couber.

Limeira, 23 de agosto de 2022.

Contratante: Contratada:

_______________________________

SIDNEY PASCOTTO

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE

LIMEIRA/SP

________________________________

CELSO BERTOLUCI LTDA

CELSO BERTOLUCI

PROPRIETÁRIO

Gestor:

________________________________

MARIANA CARNEIRO DE SOUZA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO